Biéres pression

Biéres
Hapkin 8,5° 25c¢l : 5€00
Gallia West Coast 5,8°  25cl : 5€00
Ciney 7° 25cl : 5€00

Biere bouteille

Duvel

Paix Dieu

Desperados

Heineken 0 (sans alcool)
Picon biere 25cl

Whisky 4cl
Jameson 40°

William Lawson 40°
Whisky coca 8€

Chivas 12 ans d’age 40°
Jack Daniels n°7 40°

Sexton (single malt Irlandais) 40°

Akashi Blended (Japonais) 40°
Baileys 17°

Rhum 4cl
Rhum blanc Fauconnier 40°
Rhum St James Royal Ambré 45°
Rhum Sailor Jerry Ambré 40°
Diplomatico 40°

Apéritifs
Martini blanc ou rouge 6cl
Pastis 4cl
Kir vin blanc 12cl
Kir royal 12cl
Gin 4cl
Gin Tonic 4cl

Tequila 4cl
Vodka 4cl (+soft)

Cocktails 12cl
Spritz
Spritz Yellow

Apérol, Limoncello, pétillant, eau gazeuse

Mojito
Mojito royal

33cl : 6€50
33cl : 6€50
33cl : 6€50

6€50
6€50
6€
6€
7€

7€
6€

9€
7€
10€
12€
8€

9€
9€
11€

5€

4€

6€

12€

6€

8€

6€

6€ (+2€)

8€
8€

8€
12€

Cocktail Le Studio
Vodka noire, limonade

Pisang + soft
Malibu
Virgin Mojito (sans alcool)

Digestifs
Get 27 4cl
Limoncello 6cl
Grand Marnier

Cidre (2,5°)
Bolée d’Armorique doux 27,5cl
Bolée d’Armorique brut 27,5cl

Softs
Coca-Cola 33cl
Cola-Cola sans sucre 33cl
FuzeTea 25CL
Menthe citron vert, péche
Oasis TROPICAL 25cL
ORANGINA 25cL
Jus de Fruit Granini 25cL

Ananas, nectar d’orange, abricot, pomme

Schweppes 25CL
Schweppes Agrumes 25CL

Eau
Villiers eau plate 50cl
Eau plate de Saint Amand 1l
San Pellegrino 50cl
1l

Perrier 33cl

+ sirop
Eau + sirop

Boissons chaudes

Espresso
Décaféiné
Double espresso
Café creme (long)
Thé

* A consommer avec modération — L'abus d’alcool : est dangereux pour la santé — Vente interdite aux mineurs

8€

8€
7€
7€

7€
7€
7€

5€
5€

3€50
3€50
3€50

3€50
3€50
3€50

3€50
3€50

3€90
4€90
3€90
5€70
3€50
+ 1€
2€50

2€00
2€00
4€00
4€10
3€90



Rosés
e (Cote de Provence — Amaryllis
e Bordeaux — Mouton Cadet
e Gascogne — Rosé en Enfer

1/2 bouteilles :
e Riesling

Blancs
e BIG-Born In Gascogne 2022

e Riesling 2022

e Pinot Blanc d’Alsace 2021

e  Gewurztraminer 2021

e Gloire de Chablis

e Chardonnay 2022

e CIVT - Cbte du Rhone blanc 2022
e  Pouilly-Fumé 2022

e Bourgogne Aligoté 2022

Rouges
Rhéne

e CIVT - Cote du Rhéne Village 2022

e E. Guigol - Croze Hermitage 2020
Sud-Ouest

e  Maestria — Plaimont (Gascogne) 2018

e Le Faite Plaimont (Gascogne) 2017
Loire

e Saint-Nicolas de Bourgueil (Loire) 2022
Alsace

e Pinot noir d’Alsace 2022
Bordeaux

e Chateau Tour Léognan 2019

e  Margaux Tour de Bessan 2014

e Margaux Zédé de Labegorce 2018

e  Margaux — Les Hauts du Tertre 2015

e Médoc — Chapelle de Pontensac 2017

e  Pauillac - Fleur de Pédesclaux 2013

e Pomerol — Domaine de Compostelle 2013

e St Estephe —F. Phelan2o13

e St Estephe — La devise de Lilian 2017

e St Emilion — XX de Corbin 2016

e St Emilion grand Cru 2016

e  StJulien — Chateau Lalande 2016

Bouteille 75cl / verre 12,5cl

26€
30€
24€

25,90€

19€50

32€90
29€90
39€90
34€90
22€90
23€90
39€90
26€50

24€90
56€50

25€90
45€90

27,90€

36€50

41€50
55€90
49€90
64€90
33€90
49€90
38€50
49€90
39€90
53€90
65€90
57€90

1/2 bouteilles vin rouge:

Pessac Léognan 2019
St Estephe 2017
Medoc 2017

Pinot noir d’Alsace

Moelleux
St Albert Pacherenc 2017

Verre / Pichet
Rosé Syrah (rosé)

. Verre
= 25¢
= 50c
Big — Born In Gascogne (blanc)
= 12,5l

Chardonnay (blanc)
= \erre 12,5cl
= 25¢
= 50c

31,90€
48€30
28€90
28€90

39,90

5€
8€
12€

5€50

5€
8€
12€

Saint-Nicolas de Bourgueil (rouge)

= \erre 12,5cl
. 25cl
. 50 cl

Champagnes

Sélection du Studio brut
La Coupe

Vin mousseux Blanc de Blanc

* A consommer avec modération — L'abus d’alcool : est dangereux pour la santé — Vente interdite aux mineurs

6€
9€
13€

36€
10€

29€



